
S004P015KP5J
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| KVH Slovácko z.s.

Třešňová 1016

696 62 Strážnice

IČO: 22819657

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OVV/35/OD/2017/0216/210

DATUM: 27.2.2017

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás zapůjčení historických uniforem a účast 2 nosičů věnců a 2 členů čestné stráže

na akce:

středa 12. duhna 2017 od 15.00 hod. „72. výročí osvobození města Hodonína" (městský
hřbitov, Hodonín)

patek 27. října 2017 od 17.30 hod. „Oslavy 99. výročí vzniku ČSR“ (u pomníku T. G.

Masaryka, nám. 1 7. Listopadu, Hodonín)
V případě změny termínu konání akce vás budeme včas informovat.

4 x uniforma 1 .600 Kč

4 x uniforma 1 .600 Kč

Cena celkem: 3.200,-Kč

Dodavatel není plátce DPH.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35

Hodonín.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem
[mi M 8 s t o

i e

n
-46-

Vlašicová

ru kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
1/1



Předmět: FW: objednávka - pietní akty

From: KVH Slovácko z. s

Se 2017 9:19 PM

To:

Subject: Re: objednávka - pietní akty

Dobrý den,

potvrzuji příjem. Zatím ale nedokážu najisto slíbit počet účastníků z naší strany. U 12. dubna to bude

zřejmě trochu oříšek, ale snad to nějak dáme dohromady. U 28. října to snad bude bez problémů.

S pozdravem a přáním hezkého dne

KVH Slovácko z. s.

ČsOL - jednota Hodonín

http ://sos 1 9hodonin.websnadno.cz/

http://www.csol.cz/domains/csol.cz/

i


